
 お客様への重要なお知らせ  

 

2020年 8月 10日 

株式会社イタリアントマト 

 

 

イタリアン・トマト カフェジュニア東京オペラシティ店 
営業再開について 

 

平素よりイタリアン・トマト グループ店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

スタッフの 1 名の新型コロナウイルス感染に伴い、一時休業しておりました「イタリアン・トマト 

カフェジュニア東京オペラシティ店」につきまして、8月 11日（火） 11時 00分より営業を再開い

たしますので、お知らせいたします。 

店舗におきましては、保健所及び関係機関と連携のもと、所定の消毒作業を終了し準備が整

いましたので、営業の再開を決定いたしました。 

 

お客様にはご心配とご不便をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

イタリアン・トマト グループは、引き続きスタッフの体調管理、清掃消毒の徹底、マスクの着用

など、感染拡大予防対策を徹底してまいります。 

 

 


